深圳市兴元环境工程有限公司采购中心
供应商调查表
	供方名称：
	
	编号（兴元填写）：

	主营业务：
	

	成立时间：
	
	注册资金：
	

	法人代表：
	
	网址：
	

	地址：
	
	电话：
	

	邮箱：
	
	传真：
	

	业务负责：
	
	手机：
	

	员工人数：
	
	管理人数：
	

	运费：
	☑送货到工地    □客户自提
	经营面积：
	

	经营类型
	☑产品代理         □生产          □一般贸易商

	证件（符合项打√）
	☑法人营业执、税务登记证、组织机构代码证齐全
□法律法规要求的其他证件：如有请填写

	发票类型
	☑增值税        □不提供发票

	应用客户
	1：                 2：                3：                4：               

	优势产品说明（因供应商数量较多，请列举你的优势产品）

	序号
	材料/设备名称
	规格
	含税价
	发票
	不含税价
	交期

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	备注：

	供方声明：
我公司保证以上内容真实，若有不实，愿承担一切责任。           承诺盖章：        日期：


联系方式说明：设备类供应商（空调主机、组合风柜、水泵、水塔类）请发邮件： lxy@syzykt.com其余配套类设备及材料请发邮件：wyy@syzykt.com,集采中心会根据你的信息与你联系，谢谢！
